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KUULUTUS MAA-AINESLUVAN JA YMPÄRISTÖLUVAN 
YHTEISKÄSITTELYHAKEMUKSESTA 
 
Kuljetuspolar Oy Haapavedeltä on toimittanut 15.11.2021 maa-aineslain (555/1981) 
ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen kalliokiven ottoa, kallion louhintaa ja 
louheen murskausta koskevan yhteiskäsittelylupahakemuksen Haapaveden 
kaupungin ympäristöterveyslautakunnalle.  
 
Lupahakemus koskee kallion louhintaa ja louheen murskausta siirrettävällä 
kivenmurskaamolla Haapaveden keskustaajamasta maanteitse noin 27 km etelään 
Karsikkaalla Maljankallion alueella Isokankaan metsätien varrella. Alue sijaitsee 
suunnilleen Nivalan ja Kärsämäen puolivälissä noin 700 metriä valtatien nro 28 
pohjoispuolella. Hakemuksen mukainen toiminta sijoittuu tilalle Pohjola (kiint.tunnus 
71-402-42-100) ja luvanhakijalla on sopimus maanomistajan kanssa maa-ainesluvan 
hakemisesta ja maa-aineksen ottamisesta. Alueella on aiempi maa-aineslupa 
kalliokivenotolle ja se on voimassa 31.12.2021 saakka ja nyt haettu toiminta on 
aiemman toiminnan jatkamista ja laajentamista. 
 
Ottamisalueen kokonaislaajuus ottamisalue ja tukitoiminta-alue mukaan lukien on 
yhteensä 3,57 hehtaaria, josta ottamisalueen eteläpuolella oleva tukitoiminta-alue on 
0,63 hehtaaria. Kiviaineksen ottoalueen pinta-ala on 2,94 ha. Oton kokonaismäärä 
on 70 000 k-m3. Kalliomursketta on tarkoitus tuottaa noin 20 000 tonnia vuosittain 
riippuen menekistä ja enintään 50 000 tonnia vuodessa. Kalliomurskeen 
valmistaminen koostuu kokonaisuudessaan kallion poraamisesta, räjäytyksistä, 
louhinnasta, isojen lohkareiden rikkomisesta ja murskaamisesta siirrettävällä 
murskauskalustolla. 
 
Hakemuksessa on esitetty toiminnalle seuraavia toiminta-aikoja: murskaus ma-pe klo 
6-22 ja la 7-18, poraus ma-pe klo 7-22, rikotus ma-pe klo 8-18, räjäyttäminen ma-pe 
klo 8-18 sekä kuormaaminen ja kuljetus ma-pe klo 6-22 ja la klo 7-18. 
 
Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä muulla suojelualueella. 
Pohjavesi alueella on tasolla +130.0 (+N2000) ja otto on suunniteltu ulottumaan 
tasolle +128.0 (+N2000) eli louhos on pohjaveden pinnan alapuolella. Kallion korkein 
kohta on alueen pohjoisosassa tasolla +140.0 (N2000). Louhosrintauksen korkeus on 
0-12 metriä. Tukitoimintoalueelle sijoitetaan työkoneet, polttoainesäiliöt, varastokasat 
ja aggregaatti. Polttoainesäiliöt ovat kaksoisvaipallisia, ylitäytönestimellä ja 
laponestolla varustettuja. Tukitoimintoalueelle ja työkoneisiin varataan turvetta tai 
muuta öljynimeytysainetta riittävä määrä, jotta mahdollisen öljyvahingon sattuessa 
voidaan heti ryhtyä asianmukaisiin torjuntatoimenpiteisiin. Louhinnan aikaiset 
louhosvedet johdetaan ottamisalueen eteläreunan ojitukseen Pohjola-tilalla. 
Vesimäärä on vähäinen, koska vesisyvyys on vain noin kaksi metriä. Ojaston 
alkupäähän voidaan tarvittaessa kaivaa vesien selkeytysallas. 



 

 

 
Lähimpään asuttuun kiinteistöön ottamisalueelta on 1,6 kilometriä lounaaseen. 
Ottotaso säilyy suunnilleen samana kuin voimassa olevassa luvassa ja hakemuksen 
mukaan vaikutukset ympäristöön eivät poikkea nykytilanteesta tai nykyisen oton 
suunnittelusta jälkitilanteesta merkittävästi. 
 
Maa-aineksen ottamisen ja murskauksen toiminnan järjestelyt on esitetty 
lupahakemuksessa ja sen liitteenä olevassa Maljankallion kallioalueen 
louhintasuunnitelmassa ja sen liitteinä olevissa piirustuksissa ja kartoissa. Maa-
aines- ja ympäristölupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi.  
 
Lupahakemusasiakirjat ovat yleisesti nähtävänä 18.11.-27.12.2021 Haapaveden 
kaupungin verkkosivuilla osoitteessa https://www.haapavesi.fi/ Kuulutukset-
kohdassa. Hakemuksen johdosta on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea, oikeus muistutuksen tekemiseen, sekä muilla henkilöillä ja yhteisöillä oikeus 
mielipiteen ilmaisuun. Hakemusta koskevat kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee 
jättää 27.12.2021 mennessä Ympäristöpalvelut Helmelle, os. Rynnäkkötie 1, 3. krs, 
86600 Haapavesi tai sähköpostilla mes_ymparistoterveyslautakunta@haapavesi.fi 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä Haapaveden kaupungin verkkosivuilla on 18.11.2021 ja 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla 
julkaisemisajankohdasta lukien. Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Eeva Heiska, 
puh. 044 7591 154. 
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